Foliensensor
Berührungslos, magnetisch, linear
MMP
Funktionsbeschreibung
Weiterentwicklung der bereits bewährten MetaPot Folien-
sensor-Familie. Der Abgriff erfolgt berührungslos mittels
einer im Sensor integrierten ferromagnetischen Metall-
folie und einem im Abstand zum Sensor geführten

Skizze
Spezifikationen können ohne Vorankündigung geändert werden
  Bestellbezeichnung
M LT 1
Befestigung
L  -  Linear
      (translatorisch)
Mögliche Anschlüsse
1   -   Buchsengehäuse Berg Duflex
2   -   Buchsengehäuse Crimpflex
3   - Lötzungen Crimpflex
Messlängen
50mm   -     1,25K
100mm   -     2,50K
200mm   -     5,00K
300mm   -     7,50K
400mm   -   10,00K
500mm   -   12,50K
001
Baureihe
MetaPot
A
Temperaturbeständigkeit
A   -   -25°C bis 70°C
B   -   -40°C bis 85°C
C   -   -40°C bis 125°C
PM
MMP
berüh-
rungloser
Sensor
A   -20°C… +60°C
B   -20°C…  +85°C
Funktionszeichnung